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Udział w spotkaniu wzięli reprezentanci partnerów z Portugali (organizacja Associação Mentalidade X (Miasto Santarem)), Hiszpanii (Miasto Alzira), Holandii
(organizacja Hellenic Institute of Cultural Diplomacy Netherlands (Miasto Schiedam)), Grecji (Miasto Salamina), Włoch (Unione della Romagna Faentina) oraz Polski
(Miasto Starachowice). Aleksandra, Wiktoria, Kacper, Krzysiek i Martyna wspólnie przez cztery dni prowadzili dyskusje, wymieniali dobre praktyki oraz pogłębiali
swoją wiedzę na temat Unii Europejskiej, jej wartości oraz podejmowanych przez nią działań dotyczących młodych Europejczyków. Była to również doskonała
okazja, aby zobaczyć jak funkcjonuje polityka młodzieżowa w Grecji i w innych państwach europejskich.

Pierwszy dzień rozpoczął się od przemówienia prezydenta Salaminy Pana Georgiosa Panagopoulosa, który serdecznie przywitał wszystkich zgromadzonych. Wyraził
on swoje zadowolenie, iż Salamina jest częścią projektu odnoszącego się do zwiększenia aktywności społecznej wśród młodych Europejczyków. Podkreślił, iż
Europa jest naszym wspólnym państwem, o które powinniśmy dbać i pielęgnować w takim samym stopniu jak swoją własną ojczyznę. Swoim wystąpieniem
zaszczycił wszystkich obecnych Pan Ioannis Sakiotis – kierownik działu ds. mediów, reprezentant Komisji Europejskiej w Atenach. Wygłosił on prezentację na temat
obecnych działań UE skupiających się na młodzieży. Wyraził on pełną aprobatę dla działań ww. projektu, jego idei oraz działań. Na zakończenie dnia wspólnie
zagrano w Kahoot! Quiz dotyczył ogólnych wiadomości na temat Unii Europejskiej.

Drugiego dnia odbyły się warsztaty w ramach, których partnerzy zostali podzieleni na grupy, które zajmowały się obecnie najważniejszymi tematami poruszanymi
na arenie europejskiej tj. obywatelstwo europejskie, ekologia, zdrowie, przemoc cyfrowa oraz fake newsy. Następnie wystąpił Pan Nikos Antonakakis członek
organizacji pn. Institute of Research & Training on European Affairs (I.R.T.E.A.) z prezentacją na temat ECI (European Citizens Initiative). Przedstawił znaczenie oraz
idee Europejskiej Inicjatywy Obywatelskiej jak również pokazał przykłady takich inicjatyw. Po zakończonych warsztatach uczestnicy wydarzenia zostali oprowadzeni
po Muzeum Salaminy, gdzie mogli zobaczyć jak wyglądało codzienne życie na wyspie. Kolejnym punktem zwiedzania było odwiedzenie miejsca, w którym odbyła się
sławna bitwa pod Salaminą w 480 r. p.n.e. Ostatnimi punktami wyprawy były dom pisarza Angelosa Sikelianosa oraz najstarsze drzewo oliwne na wyspie, które
łączy się z ponadczasową historią miłosną.

Trzeci dzień spotkania w Grecji rozpoczął się od międzynarodowych warsztatów na temat lokalnych wartości. Uczestnicy zostali podzieleni na grupy, w których
wypowiedzieli się m.in. na temat zwiększenia uczestnictwa młodzieży, ekologii oraz fake newsów. Następnie delegacja ze Starachowic zaprezentowała pozostałym
uczestnikom zalety korzystania z platformy Tik-Tok oraz pokazała w jaki sposób stworzyć viralowe nagranie. Po teorii przyszedł czas na praktykę. Grupy zostały
podzielone na kraje, a ich zadanie polegało na stworzeniu Tik-Toka na temat tego co dla młodych ludzi oznacza Unia Europejska. Wydarzenie w Grecji zakończyło
się wręczeniem uczestnikom upominków przez prezydenta Salaminy oraz krótkich przemówień i słów podziękowań.

W pierwszym i ostatnim dniu odbyły się także spotkania kadry zarządzającej na których zostały omówione postępy spraw projektowych, finanse, harmonogram
oraz przeprowadzono ewaluację i analizę ryzyka. Podczas wizyty mogliśmy również odwiedzić Urząd Miejski w Salaminie i porozmawiać z prezydentem Salaminy o
tym co miasto robi dla młodzieży. Spotkaliśmy się również z Młodzieżową Radą Miasta w Salaminie.

Następne wydarzenie w ramach projektu „Youth for EU” odbędzie się już w lutym w Starachowicach !
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Międzynarodowe wydarzenie w Salaminie

W dniach 21-25 listopada 2022 r. Młodzieżowa Rada Miasta w Starachowicach wzięła udział w pierwszym spotkaniu międzynarodowym w Grecji w ramach
projektu „Youth for EU” finansowanego w 100% ze środków Unii Europejskiej z Programu Citizens, Equality, Rights and Values 2021-2027.
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Zakończenie projektu YOUth 4 EU

W dniu 24 kwietnia 2024 r. odbyła się konferencja online podsumowująca 2 lata realizacji naszego międzynarodowego projektu YOUth 4 EU, finansowanego ze środków UE z Programu CERV 2021-2027 w której
uczestniczyli nasi partnerzy i młodzież z Polski, Holandii, Portugalii, Hiszpanii, Grecji oraz Włoch.
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Wydarzenie YOUth for EU w Portugalii

W dniach 4-8 marca czworo naszych radnych – Wiktoria, Iga, Dominik oraz Borys wraz z p. Dominiką Gorzkowską mieli przyjemność uczestniczyć w kolejnym spotkaniu realizowanym w ramach projektu „Youth for
EU”, które tym razem odbyło się w mieście Golega w Portugalii.

Więcej...

September 4, 2024

Wydarzenie YOUth for EU w Holandii
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